ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

giochi creativi CLEMENTONI SuperDOC - Robottino
Educativo Parlante 17698

CK242428
8005125176984
CLEMENTONI
17698

Cadauno
1

1

1.87
11760

SuperDOC - Robottino Educativo Parlante

Tipo giochi creativi
Marca CLEMENTONI
Eta consigliata 4+ anni




Tipologia Giochi creativi
Eta 4+ anni
Quantita 1

Necessita pile Si

Contiene pile Si

Numero pile richieste 3

Tipologia pile AA (Stilo)




