

<b>Giochi creativi CLEMENTONI SuperDOC - Robottino Educativo Parlante 17698</b>	
Codice	CK242428
EAN	8005125176984
Marca	CLEMENTONI
Part number	17698
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.87
Volume (cm <sup>3</sup> )	11760
<b>SuperDOC - Robottino Educativo Parlante</b> <b>SAPIENTINO DOC:</b> accompagna i bambini nell'apprendimento aiutando a sviluppare le capacità logiche e di risoluzione dei problemi ed insegnando le lettere, i numeri, i colori e gli animali. <b>ROBOT CODING:</b> con il Robot di Sapientino si impara giocando con la programmazione a blocchi. DOC è il primo gioco educativo elettronico che avvicina i bambini alla Robotica Educativa in modo creativo e divertente. <b>CONTENUTO DI DOC:</b> nella confezione sono inclusi anche dei tabelloni percorso e delle carte missioni illustrate. <b>MODALITA' DI GIOCO:</b> il robot può essere programmato per eseguire percorsi liberi o riprodurre le traiettorie richieste dalle carte gioco, per sviluppare senso logico e risolvere i primi problemi. <b>CARATTERISTICHE:</b> se usato nelle modalità «smart», il robot saprà sempre riconoscere la propria posizione sui tabelloni di gioco e fornirà utili suggerimenti di gioco al bambino. Un regalo consigliato per bambini a partire dai 5 anni. Batterie necessarie.  Batterie escluse: 3 AA/LR06	

## SPECIFICHE

Tipo	giochi creativi
Marca	CLEMENTONI
Età consigliata	4+ anni

## GENERALE

Tipologia	Giochi creativi
Età	4+ anni
Quantità	1
Necessita pile	Si
Contiene pile	Si
Tipologia pile	AA (Stilo)
Numero pile richieste	3